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 ΕΙ∆ΙΚΗ 3

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 11 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CKEx 750 SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 2:01.587  km/h
2 7 ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ CKEx 750 SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2:03.256 1.669
3 29 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ CKEx 600 SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2:04.310 2.723
4 8 ΤΑΚΙ∆ΕΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ CKEx 750 SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 2:06.250 4.663
5 27 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CKEx 600 SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:06.251 4.664
6 44 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ∆. NAER 2K+ MITSUBISHI LANCER EVO IX ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2:06.273 4.686
7 26 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ CKEx 600 SR KARTCROSS ΕΛΛΑ∆Α 2:06.695 5.108
8 28 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ CKEx 600 SR KARTCROSS ΑΣΜΑ 2:06.766 5.179
9 12 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CKEx 750 SR KARTCROSS ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2:07.101 5.514

10 14 ∆ΟΥΡ∆ΟΥΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ CKEx 600 SPEEDCAR 2 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2:07.789 6.202
11 43 ROUSTEMIS  PANAGIOTIS NAER 2K+ MITSUBISHI LANCER EVO X ΦΙΜΑ 2:07.952 6.365
12 15 ΣΟΥΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CKEx 600 SR KARTCROSS ΑΣΜΑ 2:08.651 7.064
13 6 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ CKEx 750 SPEEDCAR XTREM ΑΣΣΟΑΑ 2:08.896 7.309
14 10 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ CKEx 600 SPEEDCAR ΑΣΣΟΑΑ 2:09.003 7.416
15 2 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΜΑΝΟΣ CKEx OPEN SPEEDCAR 2 ΑΣΜΑ 2:09.108 7.521
16 31 ΠΑΠΑΠΑΣΧΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓ. NAER 2K+ MITSUBISHI LANCER EVO VI ΑΡΤΕΜΙΣ 2:09.257 7.670
17 30 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ CKEx 600 SR KARTCROSS ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2:09.439 7.852
18 41 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NAER 2K+ MITSUBISHI LANCER EVO VI ΑΣΣΟΑΑ 2:10.017 8.430
19 18 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γ. CKEx 600 SR KARTCROSS ΑΣΜΑ 2:10.705 9.118
20 20 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ CKEx 600 CUSTOM KARTCROSS ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2:11.617 10.030
21 16 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. CKEx 600 SR KARTCROSS ΑΣΜΑ 2:11.987 10.400
22 21 ΜΠΑΣ∆ΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ CKEx 600 SPEEDCAR 2 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2:12.785 11.198
23 5 ΚΡΑΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ CKEx OPEN MAXXIS TEAM BARRACUDA 10 ΑΣΜΑ 2:16.547 14.960
24 19 ΠΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CKEx 600 SR KARTCROSS ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2:17.296 15.709
25 34 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ NAER 1.6 CITROEN SAXO VTS ΛΑΣΠΑΡΤΗΣ 2:17.983 16.396
26 37 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ NAER 1.6 CITROEN SAXO VTS ΕΛΛΑ∆Α 2:18.931 17.344
27 22 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CKEx 600 SR KARTCROSS ΑΣΜΑ 2:19.506 17.919
28 35 ΒΟΥΤΣΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ NAER 2K VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 ΑΣΜΑ 2:19.637 18.050
29 40 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ NAER 2K BMW 3 E30 GPX ΑΛΜΑ 4Χ4 ΝΑΥΠΛΙ 2:21.292 19.705
30 36 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  NAER 1.6 VOLKSWAGEN POLO GTI ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:21.514 19.927
31 42 ΛΑΤΣΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ NAER 1.6 PEUGEOT 206 XS START LINE 2:22.279 20.692
32 24 ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ CKEx 600 SEMOG TROPHY ΑΣΜΑ 2:22.602 21.015
33 33 ΛΑΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NAER 1.6 PEUGEOT 206 XS START LINE 2:23.076 21.489
34 38 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ NAER 1.6 TOYOTA COROLLA HB (AE111 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:23.510 21.923
35 32 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NAER 2K+ FORD FIESTA R5 EVO 2 RC2 ΑΣΜΑ 2:23.623 22.036
36 4 ΚΟΛΟΒΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ CKEx OPEN MAXXIS TEAM BARRACUDA 10 ΑΣΜΑ 2:23.830 22.243
37 9 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ CKEx OPEN SPEEDCAR 2 ΑΣΜΑ 2:24.994 23.407
38 39 ΚΑΠΟΥΡΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Γ. NAER 2K BMW E30 320is ΛΑΣΠΑΡΤΗΣ 2:28.481 26.894
39 3 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ CKEx OPEN CUSTOM KARTCROSS START LINE 2:38.146 36.559

Non Start

40 1 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ CKEx 750 SR KARTCROSS ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
41 17 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ CKEx 600 PLANET KARTCROSS KAMIKAZ ΑΣΜΑ
42 23 ΗΑΚ CKEx 600 SEMOG TROPHY START LINE
43 25 ΜΑΡΚΟΥΪΖΟΣ Aris CKEx 600 PLANET KARTCROSS KAMIKAZ ΑΣΜΑ
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Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΣΥΝΟΛΟ ∆ΙΑΦΟΡΑ  1  2  3

1 11 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CKEx 750 SPEEDCAR XTREM 6:07.267 0.000 2:01.111 2:04.569 2:01.587

2 29 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ CKEx 600 SPEEDCAR XTREM 6:10.916 3.649 2:01.734 2:04.872 2:04.310

3 7 ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ CKEx 750 SPEEDCAR XTREM 6:10.951 3.684 2:01.162 2:06.533 2:03.256

4 8 ΤΑΚΙ∆ΕΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ CKEx 750 SPEEDCAR XTREM 6:15.006 7.739 2:01.202 2:07.554 2:06.250

5 28 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ CKEx 600 SR KARTCROSS 6:15.713 8.446 2:01.669 2:07.278 2:06.766

6 27 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ CKEx 600 SPEEDCAR XTREM 6:17.850 10.583 2:04.075 2:07.524 2:06.251

7 26 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ CKEx 600 SR KARTCROSS 6:18.258 10.991 2:03.975 2:07.588 2:06.695

8 44 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ∆. NAER 2K+ MITSUBISHI LANCER EVO IX 6:21.557 14.290 2:08.333 2:06.951 2:06.273

9 30 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ CKEx 600 SR KARTCROSS 6:24.475 17.208 2:06.510 2:08.526 2:09.439

10 12 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ CKEx 750 SR KARTCROSS 6:24.607 17.340 2:06.008 2:11.498 2:07.101

11 14 ∆ΟΥΡ∆ΟΥΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ CKEx 600 SPEEDCAR 2 6:25.277 18.010 2:08.278 2:09.210 2:07.789

12 19 ΠΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CKEx 600 SR KARTCROSS 6:27.093 19.826 2:02.165 2:07.632 2:17.296

13 43 ROUSTEMIS  PANAGIOTIS NAER 2K+ MITSUBISHI LANCER EVO X 6:27.328 20.061 2:10.708 2:08.668 2:07.952

14 31 ΠΑΠΑΠΑΣΧΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓ. NAER 2K+ MITSUBISHI LANCER EVO VI 6:27.405 20.138 2:08.481 2:09.667 2:09.257

15 16 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. CKEx 600 SR KARTCROSS 6:27.765 20.498 2:06.308 2:09.470 2:11.987

16 41 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ NAER 2K+ MITSUBISHI LANCER EVO VI 6:28.880 21.613 2:09.079 2:09.784 2:10.017

17 10 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ CKEx 600 SPEEDCAR 6:29.828 22.561 2:09.795 2:11.030 2:09.003

18 15 ΣΟΥΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CKEx 600 SR KARTCROSS 6:30.017 22.750 2:08.178 2:13.188 2:08.651

19 21 ΜΠΑΣ∆ΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ CKEx 600 SPEEDCAR 2 6:32.244 24.977 2:08.642 2:10.817 2:12.785

20 2 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΜΑΝΟΣ CKEx OPEN SPEEDCAR 2 6:32.398 25.131 2:11.018 2:12.272 2:09.108

21 18 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ CKEx 600 SR KARTCROSS 6:36.179 28.912 2:07.326 2:18.148 2:10.705

22 20 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ CKEx 600 CUSTOM KARTCROSS 6:38.607 31.340 2:11.671 2:15.319 2:11.617

23 24 ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ CKEx 600 SEMOG TROPHY 6:42.218 34.951 2:08.035 2:11.581 2:22.602

24 22 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ CKEx 600 SR KARTCROSS 6:49.714 42.447 2:16.149 2:14.059 2:19.506

25 5 ΚΡΑΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ CKEx OPEN MAXXIS TEAM BARRACUDA 10 6:52.788 45.521 2:16.692 2:19.549 2:16.547

26 34 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ NAER 1.6 CITROEN SAXO VTS 6:54.888 47.621 2:18.639 2:18.266 2:17.983

27 37 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ NAER 1.6 CITROEN SAXO VTS 6:56.463 49.196 2:17.973 2:19.559 2:18.931

28 35 ΒΟΥΤΣΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ NAER 2K VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 6:59.460 52.193 2:19.559 2:20.264 2:19.637

29 42 ΛΑΤΣΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ NAER 1.6 PEUGEOT 206 XS 7:05.676 58.409 2:22.892 2:20.505 2:22.279

30 40 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ NAER 2K BMW 3 E30 GPX 7:07.713 1:00.446 2:20.770 2:25.651 2:21.292

31 36 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ NAER 1.6 VOLKSWAGEN POLO GTI 7:10.460 1:03.193 2:25.619 2:23.327 2:21.514

32 4 ΚΟΛΟΒΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ CKEx OPEN MAXXIS TEAM BARRACUDA 10 7:10.541 1:03.274 2:22.465 2:24.246 2:23.830

33 38 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ NAER 1.6 TOYOTA COROLLA HB (AE111 7:10.743 1:03.476 2:25.293 2:21.940 2:23.510

34 33 ΛΑΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NAER 1.6 PEUGEOT 206 XS 7:12.261 1:04.994 2:24.734 2:24.451 2:23.076

35 9 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CKEx OPEN SPEEDCAR 2 7:14.922 1:07.655 2:24.170 2:25.758 2:24.994

36 6 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ CKEx 750 SPEEDCAR XTREM 7:21.516 1:14.249 2:10.072 3:02.548 2:08.896

37 39 ΚΑΠΟΥΡΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Γ NAER 2K BMW E30 320is 7:25.197 1:17.930 2:29.626 2:27.090 2:28.481

38 32 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NAER 2K+ FORD FIESTA R5 EVO 2 RC2 7:27.124 1:19.857 2:20.642 2:42.859 2:23.623

ΕΚΤΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

39 3 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ CKEx OPEN CUSTOM KARTCROSS  H.C. Start Only 2:05.920 2:38.146


